
1 

 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2025 m. vasario 21 d. Nr. I – 7 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinęs Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2025 m. vasario 20 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2025/7): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „V“ – filmui „Potvynis“ („Flow“), rež. Gints Zilbalodis, gamintojai „Arte France 

Cinéma“, „Dream Well Studio“, „Sacrebleu Productions“, „Cinelitte“, Latvija, 

Belgija, Prancūzija, 2024; 

1.2. „N-13“ – filmui „Pabaiga“ („The End“), rež. Joshua Oppenheimer, gamintojas „Final 

Cut For Real“, Danija, 2024; 

1.3. „N-16“ – filmui „Paukštis“ („Bird“), rež. Andrea Arnold, gamintojas „BBC Film“, 

Jungtinė Karalystė, JAV, Prancūzija, Vokietija, 2024; 

1.4. „V“ – filmui „Katinas vaiduoklis Andzu“ („Ghost Cat Anzu“), rež. Yoko Kuno, 

Nobuhiro Yamashita, gamintojas „Charades“, Japonija, Prancūzija, 2024; 

1.5. „N-13“ – filmui „Žiuli vis tyli“ („Julie Zwijgt“), rež. Leonardo Van Dijl, gamintojas 

„De Wereldvrede“, Belgija, Švedija 2024; 

1.6. „N-16“ – filmui „Novokainas“ („Novocaine“), rež. Dan Berk, Robert Olsen, 

gamintojai „Infrared“, „Safehouse Pictures“, JAV, 2025; 

1.7. „N-16“ – filmui „Duokis, tuokis, žudyk“ („F*** Marry Kil“), rež. Laura Murphy, 

gamintojai „Buzzfeed Studios“, „BondIt Media Capital“ „CR8IV DNA“, „Vertigo 

Entertainment“, JAV, 2024; 

1.8. „N-16“ – filmui „Mikis 17“ („Mickey 17“), rež. Bon Joon Ho, gamintojai „Warner 

Bros.“, „Plan B Entertainment“, „Offscreen“, JAV, 2024; 

1.9. „N-16“ – filmui „Opus“, rež. Mark Anthony Green, gamintojai „A24“, „MACRO“, 

„Makeready“, JAV, 2024. 



2 

 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros 

ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų 

administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

Direktorius  Laimonas Ubavičius 

 


